
 

 
 

 

 

LA RETTRICE 

 
 

VISTO  il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento; 

VISTO il provvedimento della Rettrice dell’Università di Modena e Reggio Emilia Prot. n. 0310759 del 

19/11/2025 - Rep. N 1255/2025, con il quale è stata bandita la procedura selettiva per 

l’ammissione al Master di II in “Public & Digital History per il patrimonio culturale” a.a. 2025/2026 

(Posti disponibili: min. n. 12 max. n. 30) e il decreto di riapertura termini Prot. n. 15812 del 

21/01/2026 - Rep. n. 42/2026; 

VISTI  i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per l'ammissione 

al suddetto Master 

 

DISPONE 

Art. 1 

È approvata la seguente graduatoria finale dei concorrenti, risultati idonei, che hanno presentato domanda 

per la selezione per titoli ai fini dell'ammissione al Master di II livello in “Public & Digital History per il 

patrimonio culturale” a.a. 2025/2026. 

Pos Cognome Nome Punteggio Ammesso 

1 COCCIA GABRIELE 36 Ammessa/o 

2 VOLPIN MARIANNA 36 Ammessa/o 

3 SPADACINI DANIEL 36 Ammessa/o 

4 CAPOZZA MARIANNA 36 Ammessa/o 
5 BECCARIA ANTONELLA 36 Ammessa/o 

6 KOGOVSEK GIADA 32 Ammessa/o 

7 PONE STEFANO 31 Ammessa/o 

8 GARCÍA PIÑA TANIA 30 Ammessa/o 

9 BORELLI MARTA 29 Ammessa/o 

10 BERNARDI ELENA 28 Ammessa/o 

11 MANTOVANI DAVIDE 28 Ammessa/o 

12 DE LISI PIA MARIA 25 Ammessa/o 

13 ALESSIO ASIA 25 Ammessa/o 

14 PAONESSA COSTANTINO 25 Ammessa/o 

15 MUGNAI FRANCESCO 21 Ammessa/o 

16 PIRISI ANDREA 15 Ammessa/o 

17 SALIERNO GIOVANNI 15 Ammessa/o 
 

 



 

 
 

Art. 2 

I candidati ammessi al Master di II livello in “Public & Digital History per il patrimonio culturale” a.a. 
2025/2026 sono tenuti a perfezionare l’immatricolazione esclusivamente tramite la procedura informatica 
indicata nel bando di ammissione. 
 
 
Modena, 
                          La Rettrice  
               Prof.ssa Rita Cucchiara 

 
         

 
 
                                                                                                               

 

 
 

 

 
   

 


		2026-02-17T14:06:58+0100
	IT
	RITA CUCCHIARA




